Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1292 celebrat per Roderic Téllez: "III. De periuriis" (PONS GURI, 1974, p. 282).

Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1292 celebrat per Roderic Téllez: "IV. Contra excommunicatos abolutionem non patentes" (PONS GURI, 1974, p. 282-83).

¹⁸⁸ Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1292 celebrat per Roderic Téllez: "V. Contra illos qui ministrant ecclesiastica sacramenta alieno parrochiano" (PONS GURI, 1974, p. 283).

¹⁸⁹ Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1230 celebrat per Aspàreg de la Barca: "I. Et primo contra concubinaros " (PONS GURI, 1974, pp. 95-96).

*Item si sunt aliqui in coniugie qui non habitent simul et sint in prohibito gradu consanguinitatis uel [affi]nitatis uel compaternitatis uel filiacionis spiritualis qui scienter in casu prohibito matrimonium contraxerint.*¹⁹⁰

*Item si sunt aliqui sortilegii uel maleficii uel qui uadant ad sortilegos uel aliqui heretici uel credentes hereticos seu eorum occultatores uel occulta conuenticula celebrantes.*¹⁹¹

Item si sciunt aliquem usurarium mercentem [exercentem] publice usuras uel sacrilegum aut blasphemum.

*Item si colunt festa eis indicta et obseruant ieiunia.*¹⁹²

*Item si sciunt in clero et populo aliqua crimina notorio [exercentem] que correccione uel emendacione indigeant.*¹⁹³

*Item utrum omnis a ·XIII· annis et ultra [uadant] ad penitenciam et recipiant eucaristiam temporibus assuetis et quod semel saltem conf[iten]tur in anno.*¹⁹⁴

¹⁹⁰ Constitució provincial del concili de Lleida de l'any 1229 presidit pel cardenal i bisbe de Sabina Joan Halgrin d'Abbeville: "XIII. De illis qui in gradu prohibito contrahunt matrimonium" (PONS GURI, 1974, p. 83).

Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1239 celebrat per Pere d'Albalat: "I. ...[et] qui in gradu prohibito matrimonium contraxerunt, ipsi sunt ipso facto excommunicati " (PONS GURI, 1974, p. 101).

¹⁹¹ Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1244 celebrat per Pere d'Albalat: "II. De conspiratores et sortilegiis " (PONS GURI, 1974, p. 122).

Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1243 celebrat per Pere d'Albalat: "IV. Contra iudeos medicos et contra hereticos et eorum receptores " (PONS GURI, 1974, p. 117).

Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1292 celebrat per Roderic Téllez: "VII. De hereticis " (PONS GURI, 1974, p. 284).

¹⁹² Constitució provincial del concili de Tarragona de l'any 1242 celebrat per Pere d'Albalat: "IV. Que festa debent celebrari " (PONS GURI, 1974, p. 110).